Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5713/2013

Designa funcionária para exercer a Função de Suporte
Pedagógico.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita
Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
e baseado no Artigo 33, item II, parágrafo único, da Lei Municipal nº 1269/2009

R E S O L V E

Art. 1º - Designar a Senhora LEILA DENICE ARNHOLD
SENGER, RG Nº 9.643.193-7, para exercer a função de suporte pedagógico na
Escola Municipal Rachel de Queiroz.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 14 dias do mês de outubro de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração